ד"ש מס' 186

יג' תשרי תשע"ד

17 בספטמבר 2013

## רגבים בשדה-אליהו

תכנית רגבים הוקמה לפני מספר שנים עבור נוער מכיתות י-יב' והיא משלבת עבודה חקלאית עברית ביחד עם לימודי קודש ולימודי תיכון פורמאליים לתעודת בגרות.

התכנית שצברה לעצמה הערכה רבה בקרב חקלאים רבים בעמק ורשמה גידול משנה לשנה הייתה מפוזרת עד היום במספר דירות בבית שאן.